

Teatr Narodowy
Pl. Teatralny 3
00 - 077 Warszawa
Nr sprawy: 32/2015

Warszawa, 18 listopada 2015 r.

**Do zainteresowanych udziałem w przetargu nieograniczonym na wykonanie
maszynowni chłodu w Teatrze Narodowym.**

Dotyczy: zapytań do SIWZ

Informujemy, że w dniu 16.11.2015 r. wpłynęły do Zamawiającego następujące pytania do treści SIWZ:

Pytanie 1

Czy w związku z potrzebą uzyskania pozwoleń na przeprowadzenie prac posiadają Państwo projekt organizacji ruchu czy jest on po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wszystkie pozwolenia potrzebne do wykonania dostawy są po stronie Wykonawcy.

Pytanie 2

Czy projekty, które są zamieszczone i dostępne jako załączniki 2,3,4 są projektami końcowymi? Czy posiadacie Państwo nieudostępniony projekt montażowy dla tego zadania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Udostępnione załączniki 1, 2, 3, 4 są projektami wykonawczymi(kończowymi). Teatr nie posiada projektów nieudostępnionych.

Podpisała:
Olga Malowaniec
Główny specjalista
ds. zabezpieczeń
instalacji sanitarnych